CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------------
BÁO CÁO KẾT QUẢ TẬP SỰ HÀNH NGHỀ CÔNG CHỨNG
Kính gửi: Sở Tư pháp thành phố ................
Tên tôi là .............................................................. Nam, nữ:

Sinh ngày............/............/....................

Chứng minh nhân dân số:.......................................Ngày cấp:......../........./.........

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:

Chỗ ở hiện nay:

đã hoàn tất khóa đào tạo nghề công chứng theo Giấy chứng nhận tốt nghiệp đào tạo nghề công chứng số ............... ngày .............. do ........... cấp.

Là người tập sự hành nghề công chứng tại Văn phòng công chứng/Phòng Công chứng số .............. từ ngày ........ đến ngày ..............

Qua 12 tháng tập sự, tôi xin báo cáo về kết quả tập sự hành nghề công chứng như sau:

· Các công việc được giao;

· Tự đánh giá về năng lực chuyên môn, chất lượng công việc được giao và kết quả đạt được;

· Tư cách đạo đức;

· Thái độ tiếp dân;

· Và các nội dung khác.

	..........., ngày...tháng...năm....

	Người báo cáo
(Ký và ghi rõ họ  tên)

Nhận xét của công chứng viên hướng dẫn tập sự (về các nội dung tự đánh giá nêu trên và các mặt khác)